
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Pojkar 14
Hammarby Open 2022

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

Jobs Hugo, Ängby SK
Bergqvist David, Norrtulls SK
Engström Alexander, Hammarby IF BTF
Bölenius Pontus, Boo KFUM IA
Greenaway Sean, Hammarby IF BTF
Santander Munoz Gabriel, Spårvägens BTK
Li Ethan, Spårvägens BTK
Johansson Kenneth, Rotebro BTK
Stucki Harry, Hammarby IF BTF
Edberg Tilda, Hammarby IF BTF
Strand Alvar, Solna BTK
Bebawy Angelina, KFUM Stocksund IA
Greko Leon, Norrtulls SK
Brandt Edvard, Rotebro BTK
Josephson Bröms August, Norrtulls SK
Enström Landqvist Wilmer, Solna BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

Jobs Hugo - Bergqvist David
Jobs Hugo - Engström Alexander
Bergqvist David - Bölenius Pontus
Jobs Hugo - Greenaway Sean
Bergqvist David - Santander Munoz Gabriel
Engström Alexander - Li Ethan
Bölenius Pontus - Johansson Kenneth
Jobs Hugo - Stucki Harry
Bergqvist David - Edberg Tilda
Engström Alexander - Strand Alvar
Bölenius Pontus - Bebawy Angelina
Greenaway Sean - Greko Leon
Santander Munoz Gabriel - Brandt Edvard
Li Ethan - Josephson Bröms August
Johansson Kenneth - Enström Landqvist Wilmer

1, 8, -9, 7
3, 6, 7
9, -5, 9, 3
1, 4, 6
8, 7, -10, 13
-13, -6, 8, 9, 7
-1, 7, 6, 8
0, 4, 7
6, 3, 6
10, -7, 10, 5
7, -5, 2, 8
13, 4, 9
6, -7, -11, 8, 9
8, 8, 5
6, 11, 6

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.


